7, comma 6, del d. lgs. 30.03.2001, n. 165;

la proposta del prof. Domenico Martinelli, ordinario per il S.S.D. Med/42 (Igiene
Generale e Applicata), relativa all’affidamento di n. 3 contrattI di lavoro autonomo,
della durata di mesi 2 (due) e per un compenso di € 3.100,00 (tremilacento/00) cadauno al
lordo degli oneri di legge a carico del prestatore e degli oneri riflessi, nell’ambito del
progetto “Educazione e formazione nell’ambito delle relazioni affettive, della sessualità e
della prevenzione delle IST nel contesto scolastico: